
                                                               Załącznik nr 2 do uchwały nr 292/1/22 

                                                        Zarządu Powiatu Piaseczyńskiego 

                                                               z dnia 14 listopada 2022r.  

 

 

 

 

 

 

 

 

WIELOLETNIA PROGNOZA 
 

FINANSOWA  
 

POWIATU PIASECZYŃSKIEGO 
 

(projekt) 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

listopad 2022 r. 



UCHWAŁA NR 
RADY POWIATU PIASECZYŃSKIEGO  

z dnia  
 

w sprawie wieloletniej prognozy finansowej  
powiatu piaseczyńskiego  

 

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6 i 7, art. 232 ust. 2    i art. 243 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity, Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 
– z późniejszymi zmianami) oraz art. 7 ustawy z dnia 15 września 2022 r. o zmianie ustawy                  
o dochodach jednostek samorządu terytorialnego oraz niektórych innych ustaw (Dz. U.                     
z 2022 r. poz. 1964), Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1 

Przyjmuje się wieloletnią prognozę finansową powiatu piaseczyńskiego zgodnie                                        
z załącznikiem nr 1.  

§ 2 

Określa się wykaz przedsięwzięć zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3 

Upoważnia się Zarząd Powiatu Piaseczyńskiego do: 

1) zaciągania zobowiązań: 

a)  związanych z realizacją przedsięwzięć określonych w załączniku nr 2, 

b) z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest 
niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania powiatu piaseczyńskiego i z których 
wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy,  

2) dokonywania zmian limitów zobowiązań i kwot wydatków na realizację przedsięwzięcia 
finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków, o których mowa                         
w art. 5 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych,                            
w związku ze zmianami w realizacji tego przedsięwzięcia, o ile zmiany te nie pogorszą 
wyniku budżetu dla każdego roku objętego wieloletnią prognozą finansową. 

 

§ 4 
 

Traci moc uchwała Nr XLIII/4/21 Rady Powiatu Piaseczyńskiego z dnia 16 grudnia 2021 roku 
w sprawie wieloletniej prognozy finansowej powiatu piaseczyńskiego (z późniejszymi 
zmianami).  

§ 5 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Piaseczyńskiego. 

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2023 
roku.  



 
  

OBJAŚNIENIA 
 

DO WIELOLETNIEJ PROGNOZY FINANSOWEJ 
 

POWIATU PIASECZYŃSKIEGO 

 
W wieloletniej prognozie finansowej powiatu piaseczyńskiego prognozowane na lata 
2024 – 2029 dochody bieżące i wydatki bieżące zostały wyliczone na podstawie 
zaktualizowanych w kwietniu 2022 roku przez Ministra Finansów wytycznych 
dotyczących stosowania jednolitych wskaźników makroekonomicznych. 
 

DOCHODY BIEŻĄCE 
 

Wysokość dochodów bieżących (oprócz dochodów stanowiących dotacje z Ministerstwa 
Edukacji i Nauki na realizację programu pn.: „Wieloaspektowa i kompleksowa pomoc 
niepełnosprawnemu dziecku w okresie od 0 roku życia do rozpoczęcia nauki w szkole 
oraz jego rodzinie na lata 2022-2026” w kwocie w roku 2023 – 681.120 zł, w latach 2024-
2026 po 756.800 zł oraz dochodów na programy realizowane ze środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej i ze źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi 
określonych w oparciu o zawarte umowy) w poszczególnych latach wyliczono przy 
zastosowaniu wskaźników dynamiki realnej PKB. Wskaźniki te przedstawiają się 
następująco:  

 
 

Rok 
 

2024 
 

2025 
 

2026 
 

2027 
 

2028 
 

2029 
 

PKB 
 

103,1% 
 

103,1% 
 

102,9% 
 

102,9% 
 

102,9% 
 

102,8% 

 
Wyjątkiem od tej zasady jest prognozowanie dochodów z tytułu wpływów z podatku 

dochodowego od osób fizycznych. Dochody te na lata 2024-2026 określone zostały na 

podstawie wskaźników wyliczonych w oparciu o w/w wytyczne Ministra Finansów  

w następujący sposób: 75% dynamiki przeciętnego wynagrodzenia brutto w gospodarce 

narodowej podanego w wytycznych Ministra Finansów na lata 2023-2026. Z uwagi na 

brak informacji w wytycznych w tym zakresie na dalsze lata przyjęto na lata 2027-2029  

wskaźnik dynamiki 4%. Wskaźniki te przedstawiają się następująco: 

 
 

Rok 
 

2024 
 

2025 
 

2026 
 

2027 
 

2028 
 

2029 
 

Wskaźnik.  
 

106,3% 
 

105,2% 
 

104,6% 
 

104,0% 
 

104,0% 
 

104,0% 

 
W prognozowanych dochodach na rok 2024 ujęto dodatkowo oprócz części 

oświatowej i równoważącej subwencji ogólnej otrzymywane przez powiat co roku środki 

na uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego, szacowane 

w oparciu o lata ubiegłe na rok 2024 w wysokości 1.330.0000 zł oraz przewidywaną od 

roku 2024 część równoważącą subwencji ogólnej, które zostały określone w wysokości 

5.890.000 zł w oparciu o różnicę wysokości części równoważącej subwencji ogólnej 

przyznanej powiatowi na rok 2023 i 2022.   

 
 
 



2 
 

DOCHODY  MAJĄTKOWE 
  

Dochody majątkowe przewidywane do uzyskania w latach 2024 – 2029 stanowią wpływy 
ze sprzedaży nieruchomości powiatu o łącznej powierzchni 60,8933 ha, w tym: 
 

1)  niezabudowanej nieruchomości położonej w gminie Góra Kalwaria (dawna 
strzelnica wojskowa) o powierzchni 16,8789 ha. Nieruchomość położona na terenie 
miasta Góra Kalwaria przy jego południowej granicy, pomiędzy dwoma głównymi 
arteriami komunikacyjnymi, które wyznaczają drogi wojewódzkie – ul. Grójecka  
i ul. Wojska Polskiego. Nieruchomość od strony północnej bezpośrednio przylega 
do obwodnicy Góry Kalwarii, gdzie od północno-wschodniej strony został 
wyznaczony węzeł Stadion.  Biorąc pod uwagę atrakcyjną inwestycyjnie i usługowo 
lokalizację nieruchomości, przewidujemy duże zainteresowanie inwestorów 
opisaną nieruchomością, 
 

2)  niezabudowanej nieruchomości o powierzchni 0,4500 ha i zabudowanej 
nieruchomości o powierzchni 24,6156 ha położonych w Lininie  w gminie Góra 
Kalwaria, usytuowanej bezpośrednio przy drodze gminnej, w odległości ok. 1,5 km 
od drogi krajowej Warszawa- Sandomierz. Usytuowanie gminy w dogodnej 
lokalizacji (od granic Warszawy około 20 km) na skrzyżowaniu szlaków drogowych 
i kolejowych, na przecięciu szlaków komunikacyjnych północ-południe (droga 
krajowa nr 79 Warszawa – Sandomierz – Kraków) i  wschód-zachód (droga 
krajowa nr 50) czyni te nieruchomości interesujące pod względem inwestycyjnym. 
Ponadto rozbudowa infrastruktury drogowej na terenie gminy Góra Kalwaria  
w istotny sposób wpływa na zainteresowanie inwestorów zewnętrznych terenami 
gminy. Biorąc pod uwagę powyższe, przewidujemy duże zainteresowanie wyżej 
opisaną nieruchomością, która może być wykorzystana do prowadzenia  
i rozwijania niemal każdej  działalności gospodarczej, 

 

3)  niezabudowanych nieruchomości o łącznej powierzchni 1,6764 ha położonych 
w Aleksandrowie, w gminie Góra Kalwaria usytuowanej bezpośrednio przy drodze 
lokalnej w odległości około 8 km od centrum Góry Kalwarii na terenie 
zorganizowanego kompleksu działek leśnych użytkowanych letniskowo.  
W ostatnim czasie zaobserwowano duży wzrost zainteresowania terenami 
rekreacyjnymi. Wobec powyższego przewidujemy duże zainteresowanie opisaną 
wyżej nieruchomością, 

 

4)  niezabudowanych nieruchomości o łącznej powierzchni 17,2724 ha położonych  
w Lininie, w gminie Góra Kalwaria. 
 

Wartość nieruchomości została określona na podstawie operatów szacunkowych. 
 
WYDATKI BIEŻĄCE  
 

Wysokość wydatków bieżących (oprócz wydatków stanowiących dotacje z Ministerstwa 
Edukacji i Nauki na realizację programu pn.: „Wieloaspektowa i kompleksowa pomoc 
niepełnosprawnemu dziecku w okresie od 0 roku życia do rozpoczęcia nauki w szkole 
oraz jego rodzinie na lata 2022-2026” w kwocie w roku 2023 – 681.120 zł, w latach 2024-
2026 po 756.800 zł oraz wydatków na programy realizowane ze środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej i ze źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi 
określonych w oparciu o zawarte umowy, a także wydatków na obsługę długu) wyliczono 
w poszczególnych latach przy zastosowaniu wskaźników średniorocznej dynamiki inflacji 
(CPI). Wskaźniki te przedstawiają się następująco: 
 



3 
 

 

Rok 
 

2024 
 

2025 
 

2026 
 

2027 
 

2028 
 

2029 
 

CPI  
 

104,8% 
 

103,1% 
 

102,5% 
 

102,5% 
 

102,5% 
 

102,5% 

 

Wyjątkiem jest prognoza wydatków bieżących na 2024 rok. Założono niższy wzrost 

wydatków bieżących niż stopień inflacji. Związane to jest przede wszystkim z niższych 

dochodów bieżących z budżetu państwa planowanych do uzyskania w roku 2023 niż  

w roku 2022 co przekłada się na prognozowane wydatki bieżące w latach 2024-2029. 

Należy dodać, że podejmowane są działania oszczędnościowe, między innymi  

w zakresie zużycia energii,  które przyniosą efekty finansowe również w kolejnych latach. 

Nie należy też wykluczyć, że w 2024 roku samorządy otrzymają dodatkowe środki na 

realizację zadań własnych, podobnie jak w latach 2021 i 2022. 
  

Wysokość wydatków na obsługę długu określono w oparciu o harmonogramy spłat 

kredytów oraz wykupu obligacji komunalnych.  

 

WYDAKI MAJĄTKOWE 
 

Prognozowane w roku 2025 wydatki majątkowe obejmują kwotę 3.578.000 zł przeznaczoną 
na zakup działek ewidencyjnych nr 263/18 i 263/20 przy ul. Pogodnej  
w Tarczynie pod budowę powiatowej placówki oświatowej, tj. liceum.  

 
PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU 
 

W latach 2024 - 2029 nie przewiduje się przychodów budżetu.  

Wysokość rozchodów określono w oparciu o harmonogramy wykupu obligacji 

komunalnych.  

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 



Załącznik nr 1

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2023 330 702 186,00 297 220 772,00 112 311 402,00 7 073 451,00 104 920 439,00 28 471 937,00 44 443 543,00 0,00 33 481 414,00 20 984 000,00 12 497 414,00

2024 322 981 064,00 315 881 064,00 119 387 020,00 7 292 728,00 115 392 973,00 27 987 050,00 45 821 293,00 0,00 7 100 000,00 7 100 000,00 0,00

2025 334 957 044,00 328 157 044,00 125 595 145,00 7 518 803,00 118 970 155,00 28 831 188,00 47 241 753,00 0,00 6 800 000,00 6 800 000,00 0,00

2026 346 346 768,00 339 786 768,00 131 372 522,00 7 736 848,00 122 420 289,00 29 645 345,00 48 611 764,00 0,00 6 560 000,00 6 560 000,00 0,00

2027 358 916 935,00 350 306 935,00 136 627 423,00 7 961 216,00 125 970 478,00 29 726 313,00 50 021 505,00 0,00 8 610 000,00 8 610 000,00 0,00

2028 361 968 738,00 361 968 738,00 142 092 520,00 8 192 092,00 129 623 621,00 30 588 376,00 51 472 129,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 373 808 973,00 373 808 973,00 147 776 221,00 8 421 470,00 133 253 083,00 31 444 851,00 52 913 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 9



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2023 332 285 127,00 304 917 713,00 164 926 486,00 0,00 0,00 4 653 980,00 0,00 0,00 27 367 414,00 27 367 414,000,00 0,00

2024 314 581 064,00 310 418 797,00 172 842 957,00 0,00 0,00 2 720 000,00 0,00 0,00 4 162 267,00 4 162 267,000,00 0,00

2025 326 957 044,00 319 083 999,00 178 201 089,00 0,00 0,00 1 870 000,00 0,00 0,00 7 873 045,00 7 873 045,000,00 0,00

2026 336 846 768,00 326 525 429,00 182 656 116,00 0,00 0,00 1 400 000,00 0,00 0,00 10 321 339,00 10 321 339,000,00 0,00

2027 349 416 935,00 333 227 845,00 187 222 519,00 0,00 0,00 750 000,00 0,00 0,00 16 189 090,00 16 189 090,000,00 0,00

2028 361 968 738,00 341 089 791,00 191 903 082,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 20 878 947,00 20 878 947,000,00 0,00

2029 363 808 973,00 349 609 536,00 196 700 659,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 14 199 437,00 14 199 437,000,00 0,00

Strona 2 z 9



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2023 -1 582 941,00 0,00 9 782 941,00 0,00 0,00 71 613,00 71 613,00 9 711 328,00 1 511 328,00

2024 8 400 000,00 8 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 8 000 000,00 8 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 9 500 000,00 9 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 9 500 000,00 9 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 10 000 000,00 10 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 9



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 8 200 000,00 8 200 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 8 400 000,00 8 400 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000 000,00 8 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 9 500 000,00 9 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 9 500 000,00 9 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000 000,00 10 000 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 9



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 400 000,00 0,00 -7 696 941,00 2 086 000,000,00

2024 x x x x 0,00 37 000 000,00 0,00 5 462 267,00 5 462 267,000,00

2025 x x x x 0,00 29 000 000,00 0,00 9 073 045,00 9 073 045,000,00

2026 x x x x 0,00 19 500 000,00 0,00 13 261 339,00 13 261 339,000,00

2027 x x x x 0,00 10 000 000,00 0,00 17 079 090,00 17 079 090,000,00

2028 x x x x 0,00 10 000 000,00 0,00 20 878 947,00 20 878 947,000,00

2029 x x x x 0,00 0,00 0,00 24 199 437,00 24 199 437,000,00

Strona 5 z 9



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2023 4,78% -1,11% 16,48% 16,64% TAK TAK6,70%

2024 3,86% 2,84% 15,03% 15,19% TAK TAK5,31%

2025 3,30% 3,66% 13,91% 14,07% TAK TAKx

2026 3,51% 4,73% 8,06% 8,95% TAK TAKx

2027 3,20% 5,56% 6,14% 7,02% TAK TAKx

2028 0,09% 6,39% 4,89% 5,77% TAK TAKx

2029 3,01% 7,16% 3,20% 4,08% TAK TAKx

Strona 6 z 9



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2023 1 379 323,00 1 379 323,00 1 079 083,00 1 097 414,00 1 097 414,00 0,00 1 450 936,00 1 450 936,00 1 150 696,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 9



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2023 1 097 414,00 1 097 414,00 0,00 30 786 978,00 3 616 614,00 27 170 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 4 906 800,00 906 800,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 756 800,00 756 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 756 800,00 756 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 9



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2023 8 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 8 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 8 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 9 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 9 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 10 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 9 z 9



Załącznik nr 2

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 147 284 696,00 30 786 978,00 4 906 800,00 756 800,00 756 800,00 37 207 378,00

1.a - wydatki bieżące 17 501 670,00 3 616 614,00 906 800,00 756 800,00 756 800,00 6 037 014,00

1.b - wydatki majątkowe 129 783 026,00 27 170 364,00 4 000 000,00 0,00 0,00 31 170 364,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

8 485 182,00 2 278 008,00 0,00 0,00 0,00 2 278 008,00

1.1.1 - wydatki bieżące 6 540 578,00 1 180 594,00 0,00 0,00 0,00 1 180 594,00

1.1.1.1

Deinstytucjonalizacja szansą na dobrą zmianę - projekt zintegrowany.
Projekt realizowany przez Starostwo Powiatowe, Poradnię
Psychologiczno -Pedagogiczną w Piasecznie oraz Powiatowy Osrodek
Interwencji Kryzysowej w Górze Klawarii. - Realizacja zadania
własnego

Starostwo Powiatowe -
Urząd

2020 2023 5 428 396,00 713 579,00 0,00 0,00 0,00 713 579,00

1.1.1.2 W obliczu wyzwań - Realizacja zadania własnego
IV Liceum

Ogólnokształcące im.
rtm. Witolda Pileckiego

2021 2023 256 195,00 122 853,00 0,00 0,00 0,00 122 853,00

1.1.1.3
Profesjonalni na rynku pracy! Wsparcie uczniów i nauczycieli
Technikum nr 1 w Konstancinie-Jeziornie oraz Technikum nr 2 w Górze
Kalwarii - Realizacja zadania własnego

Starostwo Powiatowe -
Urząd

2021 2023 188 400,00 57 600,00 0,00 0,00 0,00 57 600,00

1.1.1.4
Autorski model wsparcia dzieci ze specjalnymi potrzebami
edukacyjnymi w oparciu o program szkolny metody Bilateralnej
Integracji. - Realizacja zadania własnego

Zespół Szkół
Specjalnych Pęchery

2022 2023 417 247,00 277 521,00 0,00 0,00 0,00 277 521,00

1.1.1.5 Kształcenie i szkolenia zawodowe. - Realizacja zadania własnego.
Zespół Szkół
Zawodowych

im.ppor.E.Gierczak
2022 2023 250 340,00 9 041,00 0,00 0,00 0,00 9 041,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 1 944 604,00 1 097 414,00 0,00 0,00 0,00 1 097 414,00

1.1.2.1
Moja Turkusowa Planeta - działania szkół powiatu piaseczyńskiego
podnoszące świadomość na temat łagodzenia zmian klimatu i
przystosowania się do ich skutków - Realizacja zadania własnego

Powiat Piaseczyński 2021 2023 1 944 604,00 1 097 414,00 0,00 0,00 0,00 1 097 414,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 138 799 514,00 28 508 970,00 4 906 800,00 756 800,00 756 800,00 34 929 370,00

1.3.1 - wydatki bieżące 10 961 092,00 2 436 020,00 906 800,00 756 800,00 756 800,00 4 856 420,00

1.3.1.1
Modernizacja ewidencji gruntów i budynków - Realizacja zadania
własnego powiatu

Starostwo Powiatowe -
Urząd

2016 2024 3 998 747,00 750 000,00 150 000,00 0,00 0,00 900 000,00

1.3.1.2
Zimowe utrzymanie dróg powiatowych - Realizacja zadania własnego
powiatu

Starostwo Powiatowe -
Urząd

2015 2023 3 232 433,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00

Strona 1 z 3



L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026
Limit

zobowiązań

Od Do

1.3.1.4
Wieloaspektowa i kompleksowa pomoc niepełnosprawnemu dziecku w
okresie od 0 roku życia do rozpoczęcia nauki w szkole oraz jego
rodzinie - Realizacja zadania własnego

Zespół Szkół
Specjalnych Pęchery

2022 2026 3 609 870,00 681 120,00 756 800,00 756 800,00 756 800,00 2 951 520,00

1.3.1.5
Opracowanie uproszczonych planów urządzania lasu oraz
inwentaryzacji stanu lasów dla lasów niestanowiących własności
Skarbu Państwa. - Realizacja zadania własnego powiatu

Starostwo Powiatowe -
Urząd

2020 2023 120 042,00 4 900,00 0,00 0,00 0,00 4 900,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 127 838 422,00 26 072 950,00 4 000 000,00 0,00 0,00 30 072 950,00

1.3.2.1

Rozbudowa i przebudowa drogi powiatowej nr 2843W na odcinku
Lesznowola - Piaseczno (ul. Szkolna, ul. Krasickiego oraz ul.
Raszyńska) - w tym wykonanie dokumentacji. - Realizacja zadania
własnego powiatu

Starostwo Powiatowe -
Urząd

2008 2023 19 880 220,00 11 400 000,00 0,00 0,00 0,00 11 400 000,00

1.3.2.2
Rozbudowa i przebudowa drogi powiatowej Nr 2813W od ulicy
Starochylickiej do drogi krajowej Nr 79 - miejscowość Siedliska, gm.
Piaseczno. - Realizacja zadania własnego powiatu

Starostwo Powiatowe -
Urząd

2010 2023 1 713 752,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00

1.3.2.3
Rozbudowa i przebudowa drogi powiatowej Nr 2816W wraz z budową
wiaduktu drogowego nad linią PKP - w tym wykonanie dokumentacji i
wykup gruntów - Realizacja zadania własnego powiatu

Starostwo Powiatowe -
Urząd

2015 2023 9 755 014,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00

1.3.2.4
Rozbudowa i przebudowa drogi powiatowej Nr 2841W Piaseczno-
Bobrowiec - Nowa Wola w tym wykonanie dokumentacji - Realizacja
zadania własnego powiatu

Starostwo Powiatowe -
Urząd

2014 2023 27 054 242,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00

1.3.2.5
Rozbudowa i przebudowa drogi powiatowej Nr 2814W Piaseczno -
Chylice - Chyliczki - w tym wykonanie dokumentacji projektowej. -
Realizacja zadania własnego powiatu

Starostwo Powiatowe -
Urząd

2016 2023 27 839 363,00 802 950,00 0,00 0,00 0,00 802 950,00

1.3.2.6
Przebudowa i rozbudowa drogi powiatowej Nr 2834W i 2828W
Jeziórko - Krupia Wólka - Łoś - w tym wykonanie dokumentacji
projektowej. - Realizacja zadania własnego

Starostwo Powiatowe -
Urząd

2016 2023 6 423 507,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00

1.3.2.7
Rozbudowa i przebudowa drogi powiatowej Nr 2826W Zalesie Górne -
Ustanów - Uwieliny - w tym wykonanie dokumentacji projektowej. -
Realizacja zadania własnego powiatu

Starostwo Powiatowe -
Urząd

2016 2023 8 565 074,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00

1.3.2.8

Termomodernizacja budynków Domu Pomocy Społecznej w Górze
Kalwarii, ul. Szpitalna 1, modernizacja sieci ciepłowniczej wraz z
zagospodarowaniem terenu (w tym wykonanie dokumentacji) -
Realizacja zadania własnego powiatu

Starostwo Powiatowe -
Urząd

2015 2023 5 402 580,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00

1.3.2.9 Wykupy gruntów pod drogi powiatowe. - Realizacja zadania własnego
Starostwo Powiatowe -

Urząd
2019 2023 6 168 991,00 480 000,00 0,00 0,00 0,00 480 000,00

1.3.2.10
Rozbudowa i przebudowa drogi powiatowej nr 2815W - w tym
wykonanie dokumenatcji. - Realizacja zadania własnego.

Starostwo Powiatowe -
Urząd

2020 2023 1 549 200,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00

1.3.2.11
Rozbudowa i przebudowa drogi powiatowej nr 2855W Tarczyn -
Świętochów  - Realizacja zadania własnego

Starostwo Powiatowe -
Urząd

2020 2023 1 876 479,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00

1.3.2.12
Rozbudowa budynku szkoły Zespołu Szkół Nr 3 w Piasecznie przy ul.
Chyliczkowskiej 20 wraz z zagospodarowaniem terenu - w tym
wykonanie dokumentacji - Realizacja zadania własnego

Starostwo Powiatowe -
Urząd

2021 2024 8 150 000,00 4 000 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 8 000 000,00

1.3.2.13
Rozbudowa i przebudowa drogi powiatowej nt 2844W - w tym
wykonanie dokumentacji. - Realizacja zadania własnego

Starostwo Powiatowe -
Urząd

2022 2023 1 285 000,00 1 135 000,00 0,00 0,00 0,00 1 135 000,00

1.3.2.14
Rozbudowa i przebudowa drogi powiatowej nr 2847W - w tym
wykonanie dokumentacji. - Realizacja zadania własnego

Starostwo Powiatowe -
Urząd

2022 2023 1 255 000,00 1 135 000,00 0,00 0,00 0,00 1 135 000,00

1.3.2.15
Przebudowa i rozbudowa drogi powiatowej nr 3104W - w tym
wykonanie dokumentacji - ul. Żytnia w Kosowie. - Realizacja zadania
własnego.

Starostwo Powiatowe -
Urząd

2022 2023 920 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00

Strona 2 z 3



Strona 3 z 3


		2022-11-15T09:13:12+0000
	Ksawery Gut




